Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2005-0445-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 48.0/2017 Recife - PE,    Disponibilização:  Segunda-feira, 13 Março 2017

Presidência

Ato

ATO Nº 164, DE 13 DE MARÇO DE 2017.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
tendo em vista o decidido pelo E. Conselho de Administração deste Tribunal, em Sessão de 15/02/2017, nos autos do PA nº
2361/2016-FLUXUS, resolve:

REMOVER, a pedido, mediante permuta, os servidores JORGE LUIZ NOGUEIRA VIEIRA e SHEILA DE LIMA GOMES
DE ALBUQUERQUE, ocupantes de cargos efetivos de Analista Judiciário - Área Administrativa, pertencentes ao Quadro de
Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau da 5ª Região - Seção Judiciária do Estado da Paraíba, lotados, respectivamente, na
Subseção Judiciária de Campina Grande e na sede daquela Seccional, em João Pessoa, nos termos do art. 36, parágrafo único,
inciso II, da Lei nº 8.112/1990, com a redação dada pela Lei nº 9.527/1997, do art. 27, inciso II, da Resolução nº 3/2008, do
Conselho da Justiça Federal, e da Resolução nº 18/2008, deste Tribunal.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA

PRESIDENTE

1/6